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VISION
Skitseprojektet Viborg Baneby tager generelt ud¬gangspunkt i helhed-
splanen udført af CFBO. Formålet med projektet er at opfylde områdets 
vision og sikre en bære¬dygtig, grøn og rekreativ bydel – i tråd med de 
tidligere skitser fra hel-hedsplanen. 

Indfrielse af områdets vision for Brofæstet
Områdets overordnede disponering tager udgangspunkt i, at projektet 
både skal kunne henvende sig til Hærvejs¬broen, Vilhelm Ehlerts Allé 
og til den øvrige del af området kaldet Brolandingen. 
Derudover er visionen i helhedsplanen at etablere fælles udeopholdsar-
ealer ( i 1. sals højde) med forbindelse til Hærvejsbroen. 

Projektet indfrier disse visioner gennem tilslutning til Hærvejsbroen på 
begge sider. Da stigningen på Hærvejsbroen ikke er udført tilgængeligt 
for handikap-pede, sker adgang til de nye gårdrum i 1. sals højde via 
elevatorer i trapperum til de nye boliger. 
Grundet den store højdeforskel mellem terrassedæk og tilslutning-
spunktet forudsættes det, at overgang/ tilslutning mellem Hærvejs-
broen og hævet ter-rassedæk udføres som trappeanlæg og at der ikke 
stilles krav om offentlig ele-vator til begge hævede terrassedæk ved 
hhv. Middagshøjvej Syd og Brolandin-gen 1. 

Anvendelse
I Helhedsplanen tænkes området udlagt til centerformål, så som bol-
iger, liberalt erhverv, almen service og lignende. Skitseprojektet følger 
disse tanker og består primært af boliger i varierende størrelser og 
enkelte om¬råder i stueplan afsat til erhverv (evt. café og fitness). Erh-
verv placeres på hver side af den nye Hærvejsbro og med facader mod 
Middagshøjvej. 

Boligsammensætning og depoter
Projektet er disponeret med en varieret sammensætning af lejligheder, 
ung-domsboliger og Townhouses. Lejlighederne er primært placeret 
langs Hærvejs-broen i områderne Middagshøj Nord, Middagshøj Syd 
og Brolandingen 1.
Ungdomsboligerne og Townhouses udgør Vilhelm Ehlerts Karréen og 
danner overgang til den lavere boligstruktur mod syd. Det forudsættes 
at depoter må placeres i boligerne og at depoter til ungdomsboligerne 
må placeres i stueplan.

Projektets indpasning i området
Målet er, at den kommende bebyggelse i og omkring Bro¬landingen 
skal formidle overgangen mellem de store volu¬mener mod nord og 
den mindre skala omkring boligbyen mod syd. Arkitekturen i skitsepro-
jektet lægger derfor op til, at bebyggelsen nærmest banen skal gives 
den højeste tæthed og de højeste etageantal, mens skalaen trap¬pes 
ned mod Middagshøjvej med færre etager. 

Arkitektur og materialevalg 
Projektet tænkes som en helhed både i materialevalg og udformning. 

Facader tænkes i tegl i varierende nuancer og strukturer. Dette for at 
sikre en sammenhæng i området samt en sam¬menhæng til bebyg-
gelsen nordøst for banen (det kom¬mende gymnasium, svømmehallen, 
remisen, stationsbyg¬ningen mv.) og den sydlige eksisterende bygn-
ingsmasse omkring Middagshøjvej. 

Etageantal og bygningshøjder
Der disponeres med bygningvolumener i 3-7 etager og med etag-
espring som en del af formsproget. For at skabe de bedste forhold 

for erhverv i stueplan udformes dette ca. 4m i højden og boligetager 
herefter ca. 3 m.

Bebyggelsesprocent
Bruttoetagearealet i det skitserede projekt er på 10.891 m² ekskl. 
overdækket parkeringsareal. Grunden er ifølge Bilag A i udbudsbrevet 
sat til 8.016 m². Dette giver en bebyggelsesprocent på 135,8% forudsat 
at det overdækkede parke-ringsareal (3033m²) i stueplan ikke regnes 
med. 

Fællesarealer og byrum 
Byrum og fællesarealer etableres som en naturlig del af arkitekturen. 
Helheds-planområdets største byrum er den hævede pladsdannelse i 1. 
sals højde, som spændes ud mellem de fremtidige bygninger vest for 
Hærvejsbroen. 

Byrum omkring Brolandingen prioriteres med udadvendte funktioner så 
som f. eks. café og fitness i stueplan, således at koblingen mellem livet 
i den eksiste-rende bydel mod nord bliver naturligt forlænget i de nye 
byrum i Banebyen. 

På det nye gymnasium har man valgt ikke at etablere en kantine. Elev-
erne op-fordres derved til at benytte sig af byen og de nærtliggende 
byrums funktioner. Dette giver god grobund for etablering af café eller 
lignende i Banebyen, som vil bidrage til liv og aktivitet mellem husene.
 
For at skabe de bedste forudsætninger for en grøn bydel tænkes ube-
byggede arealer, som ikke anvendes til veje, torve, stier, terrasser eller 
parkeringsarealer, anvendt som grønne friarealer.



42019.05.15 Viborg Baneby Arkitema Architects

Adgangs- og tilkørselsforhold
Projektet lægger op til en tilkobling til Hærvejsbroen i 1. sals niveau for 
bløde trafikanter, mens udgangspunktet for vejadgang i stueplan sker 
via én over-kørsel til Vilhelm Ehlerts Allé samt to interne adgange fra 
den øvrige del af Bro-landingen. 
Tilkørsel for biler og ambulancer sker således ved samlet indkørsel på 
Vilhelm Ehlerts Allé. Det er en forudsætning at redningskøretøjer kan 
yde deres indsats fra de omkringliggende vejarealer (Middagshøjvej og 
Vilhelm Ehlerts Allé) og derved ikke skal passere igennem parkeringsa-
realerne.  

Parkering
Parkering foregår primært i de åbne overdækkede arealer under byg-
ningerne. Der etableres vejadgang fra Vilhelm Ehlerts Allé under Bro-
landingen 2 og par-keringen disponeres i et standard 5-7-5 grid. Herfra 
kan køres til parkerings-arealerne under Brolandingen 1 og Vilhelm 
Ehlerts Karrén.
Med nuværende projektudformning kan der etableres 127 pladser. An-
tallet af parkeringspladser er beregnet ud fra retninglinjerne om antal 
pladser i forhold til boligstørrelse, stationsnærhed og dobbeltudnyttelse 
gældende i lokalplan 489 (Brolandingen 2).
Cykelparkering sker delvist i overdækkede områder ved trappeopgange 
og på terræn i kantzonerne. Da der ikke er angivet retningslinjer for 
omfanget i LP 489, forudsættes det i nuværende projekt at der eta-
bleres 2 pl. pr. bolig. Det forudsættes ligeledes at både cykel- og bil-
parkering frit må placeres på grunden, altså udenfor byggefelterne.

Skyggediagram
Skyggediagrammer er udført i Revit 2018  for følgende 3 datoer 21/3, 
21/6 og 21/9 og ved 4 klokkeslæt. 
Da omgivende kontekst er af lavere højde (ca. 1-3 etager) og i god 
afstand af projektet, er disse ikke medtaget i skyggediagrammerne.

Indarbejdelse af bæredygtighed
Ambitionen er, at der i den videre proces indarbejdes bæredygtige 
tiltag som håndtering af tag- og overfladevand (jf. pkt. A i LP489) og 
taghaver (jf. pkt. B i LP489), tilplantede grønne opholdsarealer/ p-are-
aler og regnvand¬shåndtering.
Bæredygtighed er yderligere beskrevet på side 19-20 i skitseprojekt-
mappen. 

Eventuelle projekt udfordringer
• Højt parkeringsantal i forhold til boligantal/ størrelser/ placering  
 især udfordring at det skal være overdækket/ i konstruktion
• Ny vejadgang – kan koste parkeringspladser
• Hærvejens lave tilslutningspunkt – i forhold til frihøjde i stue  
 plan
• Offentlig tilgængelighed til gårdrum – Tilgængelighed gennem   
 trapperum.
• Støj på facader fra tog/ trafik
• Sammenbygningen med Brolandingen 2.

Koordinering til kommende ungdomsboliger (Brolandingen2)
AP vil som byder sørge for at koor–dinere byggeteknik og detaljer for 
at sikre at det fælles dæk og det grønne areal bliver en sammenhæn-
gende have til fælles brug for begge ejere. I processen vil det også blive 
koordineret at belægninger og adgangsveje fungerer i samarbejde mel-
lem parterne. I forhold til byggeplads kan dette give nogle udfordringer, 
da det forventeligt vil tage bo-ligorganisationen 18 måneder at opføre 
deres hus. Byggeriet er d. 15 maj 2019 ikke påbegyndt. Men det er en 
betingelse, at AP som køber kan modtage hele grundstykket og kan 
råde over dette til byggeplads mv. når godkendt lokalplan foreligger.

Overvejelser om byggetakt, byggeplads og skurby. 
I samarbejdet med boligorganisationen er det vigtigt at terrassedækket 
sørger for tilstrækkelig lofthøjde til alle omkringliggende bygninger. 
Dette for at sikre tilstrækkelig loftshøjde i AP’s cafe og for at erhvervs-

arealer kan fungere. Det kræver en rumhøjde på ca. 4 meter, og stiller 
derfor krav til dækket i gården. 

AP vil påbegynde byggeri på alle byggefelter samtidig, for at få en 
fornuftig volumen til entreprenøren. Derfor skal alle byggefelter være 
ledige, når AP på-begynder byggeriet. Byggeplads vil blive etableret på 
resterende arealer på grunden.

Koter
Ang. angivelse af koter jf. præcisering nr. 2, Supplementsblad nr.1
Koter vist på veje, stueplan, terrassedæk og som angivelse af bygning-
shøjder er angivet som relative koter på principsnit. 
Frihøjde i det overdækkede areal er ikke mulig at fastsætte på nu-
værende pro-jektstade og uden kendskab til hvilke køretøjer (beredsk-
ab) og funktioner der skal tilgodeses.  Kommunen må være indstillet på 
at give adgang / brandvejs mulighed flere steder end kun ved indkørsel 
til grunden.

Affald
Affald løses i molokker med tømning fra Vilhelm Ehlerts Allé og Mid-
dagshøjvej.   

Teknik
Teknik placeres på tag. Teknik indskrives i naturlig bygningsmæssig 
sammen-hæng og i forlængelse af den overordnede geometri og kom-
position. 
Teknikhuse fremstår dermed ikke fritstående på tag. Farver og material-
er af-stemmes med alle øvrige facadematerialer. 

Omfang af teknik på tag afhænger af eksempelvis ventilationsprincip. 
Enkelte synlige og mindre hætter mv. på tag vil fremstå i et ikke reflek-
terende materiale og med farve som øvrig tagflade.
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EKSISTERENDE FORHOLD
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HOVEDGREB/ DIAGRAMMER 

Tilpasning til kontekst
Bebyggelsen tilpasses byens skala og rumligheder gennem skiftevis 
små tilbagetrækninger og fremspring. Hermed opdeles lange facader 
og danner små rumligheder der skaber variation og muligheder for 
ophold. Langs Hærvejsbroen følger dennes skala således at forskyd-
ningerne bliver større.

Placering af boliger og erhverv
Erhverv placeres i stueplan på begge sider af Hærvejsbroen og langs 
med Middagshøjvej. Dette giver en naturlig forlængelse det urbane 
strøg fra midtbyen samt forstærker overgangen til det sydlige område.
Boligerne placeres fra 1.sal og opefter.

Solorientering og lyse gårdrum 
For at få mest muligt sollys til boligerne og gårdrummene er struktu-
ren tænkt lavest mod syd og højst mod nord. Samtidigt er bebyggelse 
i karréerne friholdt for skyggende bebyggelser. Primære urbane plad-
ser i stueplan er ligeledes placeret i den sydlige del af grunden og får 
dermed optimale forhold.
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HOVEDGREB/ DIAGRAMMER 

Parkering under konstruktion

Parkering på terræn

Hævede terrassedæk
De hævede terrassedæk integreres som en serie af byrum der indbyder
til pause/ ophold langs med Hærvejsbroens trafik. 

Parkering
Til- og frakørsel til parkeringen sker i ét punkt fra Vilhelm Ehlerts Allé. 
Derfra danner et vejsystem under terrassdækket let adgang til parkeringen i 
de østlige og vestlige områder. Parkering placeres primært under bygninger 
og terrassedækket. Cykelparkering placeres delvist under terrassedækket 
og i kantzoner.

Begrønning 
En stor del af tagene begrønnes og giver mulighed for forsinkelse 
af regnvand samt en flot visuel helhed fra de øverste etager. 
Gårdrummene begrønnes og giver beboerne mulighed for udeophold 
i et grønt område.
Kantzonerne begrønnes i stueplan og danner en overgang til det 
urbane miljø.

Parkering på terræn

Parkering under konstruktion



Ungdomsboliger:
Boliger 1.-3.sal

Hærvejsbroen

Vilhelm Ehlerts Karreen

Brolandingen 1
Boliger 1.-6.sal
Erhverv i stueplan (evt. fitness)

Hævet terrassedæk

MIDDAGSHØJVEJ

Hævet 
terrassedæk

Hævet 
terrassedæk

Brolandingen 2
(Ikke en del af projektet)

5 Town houses

Middagshøj nord
Boliger 1.-4.sal
Erhverv i stueplan mod 
Middagshøjvej

Middagshøj Syd
Boliger 1.-5.sal
Cafe i stueplan
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VOLUMENSKITSE 
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STUEPLAN/ PARKERING / 1:500
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OPLÆG TIL ETAPEPLAN

ETAPE 2 (samlet 2.045 m²)

2.045 m² (Vilhelm Ehlerts Karreén)
2-4 etager

Vi anbefaler at fortsætte med den sluttede karréstruk-
tur beliggende længst mod nordvest på projektområdet.
I karréens sydvestlige del ligger 5 townhouses.

VERSION A:  VERSION B:  SAMLET

SAMLET AREAL ALLE ETAPER

Nuværende skitse 10.891 m² 

ETAPE 1 (samlet 8.846 m²)

2.977 m² (Middagshøjvej nord)
4-6 etager
1.911 m² (Middagshøjvej syd)
4-5 etager
3.958 m² (Brolandingen 1)
4-7 etager

Vi anbefaler at fortsætte med bebyggelsen langs 
den nye Hærvejsbro, for derved at skabe en bebyg-
gelsesmæssig portal ved byforbindelsen til området.

ETAPE 1+2 (samlet 10.891 m²)

2.045 m² (Vilhelm Ehlerts Karreén)
2-4 etager 
2.977 m² (Middagshøjvej nord)
4-6 etager
1.911 m² (Middagshøjvej syd)
4-5 etager
3.958 m² (Brolandingen 1)
4-7 etager

Mulighed for at udføre projektet i én etape som samlet bygge-
plads og i samarbejde med “Brolandingen 2”.

Brolandingen 2 er under udarbejdelse 
ved anden rådgiver
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SNIT/ 1:500 

Vilhelm Ehlerts Allé

Vilhelm Ehlerts Karréen

Hærvejsbroen

Middagshøj nord

Middagshøj nord Middagshøj syd Brolandingen 1

Brolandingen 2Middagshøjvej

Hævet terrassedæk

Hævet terrassedæk

Længdesnit BB (øst-vest)

NB! Koter er angivet som relative
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FACADER/ PRINCIPFACADE MOD MIDDAGSHØJVEJ 1:200

Brolandingen 1HærvejsbroenMiddagshøj syd
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Bæredygtighed 
En holistisk tilgang til bæredygtighed som en kombination af social, 
miljømæssig og økonomisk bæredygtighed er omdrejningspunkterne 
for nærværende projekt. 

Den sociale bæredygtighed tager udgangspunkt i visionen om at skabe 
et by-område, der underbygger områdets værdier, og skaber mulighed 
for et mang-foldigt miljø, hvor både børnefamilier, seniorer og unge 
tiltrækkes og trives. 
I sikringen af den miljømæssige bæredygtighed inddrages overvejelser 
omkring urbanitet, landskab, materialer, energi, dagslys og indeklima i 
udviklingen af et sammenhængende bygnings- og landskabskoncept. 

Oplevelsen af området spænder fra det urbane strøg langs Hær-
vejs¬broen over grønne terrasseringer, hvor træernes vertikale stam-
mer bryder de vandrette opholdsplateauer for til sidst at indramme 
bebyg¬gelsen med et skovbryn i den vestlige ende mod Vilhelm Ehlers 
Allé. En kombination af intensive og ekstensive tage, der i samarbejde 
med træplantningen tilbageholder og fordamper en betydelig del af 
regn¬vandet. 

Et vellykket æstetisk udtryk er afgørende for at mennesker tager 
en bebyggelse til deres hjerter og herigennem giver den et langt liv. 
Sam¬tidig er det vigtigt at husene er komfortable at bo og arbejde i, 

og at driften sker med et minimum af ressourcer. I designet prioriteres 
derfor først og fremmest passive tiltag til sikring af robuste huse med 
godt indeklima og lavt energiforbrug. En integreret designproces med 
deltagelse af arkitekter, ingeniører og konstruktører sikrer et balan-
ceret design, hvor en æstetisk løsning samtidig svarer på de mange 
funkti-onskrav. 

Økonomisk bæredygtighed prioriteres gennem økonomisk rentable 
løsninger med en lang levetid og smuk patina, som ikke er fordyrende 
for projektet. Pris og kvalitet skal hænge sammen. 

Lyse sunde boliger 
En sund bolig har først og fremmest et godt indeklima med gode dags-
lysforhold, frisk luft og en stabil rumtemperatur, som brugerne selv kan 
regulere. Dette er udgangspunktet for at skabe gode boliger, hvor en 
høj luftkvalitet sikres via energiøkonomisk ventilation med høj var-
me¬genvinding. Den mekaniske ventilation sikrer endvidere, at luftfug-
tig¬heden holdes lav. 

Om sommeren kan luftskiftet i boligerne øges ved udluftning gennem 
opluk-kelige vinduer. Lejlighederne har endvidere god mulighed for 
gennemluftning, som betyder, at rummets lufttemperatur hurtigt kan 
sænkes, når beboerne f.eks. kommer hjem fra arbejde på en ekstra 

varm sommerdag. At brugerne selv kan regulere deres indeklima øger 
tilfredsheden med generelle oplevelse heraf. Desuden er vindues-
stør¬relserne tilpasset dagslys og solindfald, sådan at solbelastningen 
ikke er urimelig høj. Positive termiske egenskaber i byggema-terialer-
ne ak¬tiveres, og boligens temperatur holdes stabil hen over døgnet, 
blandt andet ved blotlæggelse af tungt betondæk i loftet. 

For at underbygge det gode indeklima anbefaler vi, at der er særligt 
fokus på valg af indvendige overfladematerialer, herunder særligt klæ¬-
bere, malinger, gulvbelægninger, fugemasser, fast inventar etc. som 
påvirker indeluften. 

Dagslysets adgang til opholdsrum sker i flere af lejlighederne gennem 
vinduer i forskellige orienteringer. Dette giver ud over et større udsyn 
i flere retninger også en visuelt øget komfort, da dagslyset på den¬-
ne måde oplyser flere over-flader i lejlighederne og får rummene til at 
fremstå lyse og imødekommende.

 

BÆREDYGTIGHED
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Aktive tiltag

Passive tiltag

Lavt energiforbrug 
Energiløsninger i projektet er prioriteret efter deres robusthed og 
rentabilitet. Det er afgørende for projektet, at energitiltag ikke må 
medføre et kompromis for arkitektur, æstetik og funktion eller være 
fordyrende for projektet. Det skal være et samspil herimellem. Derfor 
arbejdes der strategisk med energioptimering på tre niveauer. 

Første niveau 
Passive løsninger som geometri, materialer, tæthed, dagslys og 
so¬lindfald gen-nem vinduesudformning og- orientering. Disse til-
tag be¬tragtes som robuste og økonomisk rentable, da en stor del af 
energi¬effektiviteten allerede kan opnås alene ved en fornuftig ud-
formning af byggeriet. 

Andet niveau 
Aktive tiltag som isoleringsgrader, glastyper og installationernes ef¬-
fektivitet. 

Tredje niveau 
Vedvarende energikilder som for eksempel solceller. Solcelleomfanget 
ønskes begrænset til et minimum, og vil kun blive placeret på diskrete 
steder i byggeriet, hvor det ikke kan komme til gene. 

Bygbarhed, konstruktioner og bæredygtigt materialevalg. 

De konstruktive principper er udarbejdet således, at de prioriterer 
behovet for størst mulig fleksibilitet i indretning og anvendelse, lang 
le¬vetid og en rationel byggeproces. Konstruktionselementerne er 
valgt og udføres, så de på én gang understøtter både det arkitekto-
niske udtryk, bygningens indeklima og lave energiniveau og samtidig 
giver et robust byggeri med fokus på god kvalitet. 

Fleksibiliteten og en stor grad af åbenhed i bygningerne er opnået 
ved et meget enkelt bærende system bestående af bærende vægge i 
lej¬lighedsskel og omkring trappekerner, hvor mellem dækkene spæn-
der i bygningens længde-retning. De bærende vægge udgør samtidig 
det stabiliserende system. 

Fleksibiliteten via bygningernes fordeling af bærende vægge, instal-
la¬tionsskakte og den rumlige udformning øger herved friheden i 
ind¬retningen af lette vægge. Dette betyder, at byggeriet bliver robust 
og fleksibelt overfor ændringer i målgrupperne og fremtidens boligud-
vik¬ling. Boligbyggeriet bliver på den måde et mangfoldigt boligområ-
de, der kan rumme flere og foranderlige målgrupper, ude som inde. 

I valget af bærende konstruktioner har der været fokus på enkelthed, 
kendte løsninger og en stor regelmæssighed og gentagelseseffekt, 
hvorved man ud-over en rationel byggeproces, mindsker fejlmulig-
he¬der og sikre billig og effektiv vedligeholdelse. Dette har udmøntet 

sig i et konstruktionsvalg, hvor de bærende konstruktionselementer 
pri¬mært udføres som betonelementer. Herved opnås bærende kon-
struk¬tionsdele med en stor brandmodstandsevne, en hurtig monta-
getid og en god levetid. 

Facaderne opmures i teglsten. Teglen er på alle måder langtidshold¬-
bar, den holder meget længe og patinerer smukt, således at facaderne 
bevarer deres skønhed over tid. Når facadestenene opmures i den 
rigtige mørtel opnås sam-tidig en cirkulær løsning, hvor teglen - når 
bygningen en dag om mange år vælges nedtaget - kan afrenses og 
anvendes i nyt byggeri. 

BÆREDYGTIGHED
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BRUTTOETAGEAREALER/ FORDELT PÅ BYGNINGSVOLUMENER



232019.05.15 Viborg Baneby Arkitema Architects

BOLIGANTAL/ FORDELING/ PARKERING
Arealer Ungdomsboliger Townhouses Erhverv Boliger Total

Brolandingen 1 346 3612 3958
Vilhelm Ehlerts Karreen 1595 450 2045
Middagshøj nord 172 2805 2977
Middagshøj Syd 168 1743 1911
I alt 1595 686 8160 10891

Arealer depoter
I lejligheder 303
Ungdomsboliger (terræn) 80
Townhouses 15
I alt 398

Arealer ‐ Parkering i konstruktion
Cykelparkering 328
Bilparkering 3033
I alt 3361

Lejlighedsfordeling Antal
Procent

1‐vær. 28% 37
2‐vær. 37% 48
3‐vær. 31% 40
4‐vær. 5% 6
I alt 100% 131

Parkering m2 Antal P/ bolig P‐krav St. nærhed 0,9

Antal lejligheder under 50 m2 (ungdomsboliger) 32 0,5 16 14,4
Antal lejligheder under 80 m2 53 1 53 47,7
Antal lejligheder over 80 m2 46 1,5 69 62,1
Erhverv 1 pl./ 50 m2 686 13,72 9,6
Samlet p‐plads krav 133,8

Dobbeltudnyttelse: Hverdage                Lørdag Søndag
Tidspunkt Morgen Middag Aften Middag Aften Middag

Boliger 62,1 74,5 124,2 74,5 74,5 86,9
Erhverv 9,6 9,6 1,9 0,48 0 0
Total 71,7 84,1 126,1 75,0 74,5 86,9

P‐pladser i nuværende projekt 127
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Facadereferencer: Gadehuse

Referencer: Det urbane landskab

Referencer: De grønne områder

REFERENCER GÅRDRUM/ GRØN PROFIL OG STEMNING 



TIDSPLAN FOR PROJEKTETS REALISERING

TILBUD BROFÆSTET VIBORG

BILAG F JF. PKT. 5 I UDBUDSBREV



Viborg
AP pension
Banebyen
dato 16‐05‐2019

Hovedtidsplan år 2019 2020 2021 2022
jun jul aug sep okt nov dec jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec jan feb mar apr maj jun jul

Samlet projekt
Lokaplan 12 måneder
Etape 1 21 måneder inkl bygggesagsbehandling
Etape 2 ‐ øst for hejredalsbroen

TIDSPLAN

BILAG F JF. PKT. 5 I UDBUDSBREV
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